

Dobra, 11.12.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.61.2018.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Gminy Dobra**”.

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Gminy Dobra**” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

W przypadku przesyłek wymienionych w załączniku nr 2 Formularzu cenowym, czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego, w wyniku czego na dowodzie nadania przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający oraz oznaczenia Nadawcy na kopercie będą wskazywały na to, że Zamawiający nie będzie Nadawcą przedmiotowej korespondencji?

Odpowiedź 1)

Zamawiający nie dopuszcza sytuacji aby część przesyłek została nadana przez inny podmiot i aby na dowodzie przesyłki figurował inny podmiot niż Zamawiający i inne oznaczenia.

Pytanie 2)

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Poczтового?

Odpowiedź 2)

Zamawiający nie dopuszcza aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaków opłaty pocztowej innego Operatora.

Pytanie 3)

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu zawartego w rozdziale III ust 3 pkt 1). Z uwagi na ilość zatrudnionych pracowników w działalności operacyjnej Wykonawcy prosimy o zawężenie wymogu do placówek nadawczych wskazanych w załączniku nr 6 ust 3 Istotnych postanowień Umowy.

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastosowanie zapisów rozdziału III ust. 3 pkt 1 do placówki nadawczej w Dobrej, jednocześnie modyfikując zapis załączniku nr 6 ust. 3 w ten sposób, że :

„1. Zamawiający dostarczy przesyłki do wysyłki w dni robocze dla Zamawiającego we własnym zakresie do punktu odbioru Wykonawcy zlokalizowanego w Dobrej a Wykonawca zobowiązuje się do przemieszczania i dostarczania ich adresatom na obszarze całego kraju i zagranicą objętego Porozumieniem ze Światowym Związkiem Poczтовым.”

Pytanie 4)

W Załączniku nr 6 do SIWZ Istotne postanowienia Umowy pkt. 12 Zamawiający umieścił zapis dotyczący naliczenia kar umownych w przypadku nieprzedłożenia przez Wykonawcę kopii umów z pracownikami. Kara jaką przewidział Zamawiający to 500 zł za każdy przypadek nie zastosowania się przez Wykonawcę do wezwania ?

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie kary. Kara jest bardzo wysoka i niedostatecznie doprecyzowana.

Odpowiedź 4)

Zamawiający określił zastosowanie wobec Wykonawcy kary za każdy przypadek nie zastosowania się przez Wykonawcę do wezwania Zamawiającego w zakresie wymagań dotyczących zatrudnienia.

Pytanie 5)

W załączniku nr 6 ust 4 d) Istotne postanowienia Umowy oraz w załączniku nr 7 Zamawiający wskazuje termin płatności faktury 21 dni od daty wystawienia faktury. Mając na uwadze standardy obowiązujące Wykonawcę zwracamy się zapytaniem o możliwość zmiany terminu płatności faktury na 14 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę ?

Odpowiedź 5)

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności na 14 daty wystawienia przez Wykonawcę.

Pytanie 6)

Czy Zamawiający byłby skłonny na wyrażenie zgody na zmianę formy otrzymywania faktur VAT bezpośrednio z systemu fakturującego Wykonawcy? Wygenerowane e-faktury w formacie PDF były by automatycznie wysyłane na wskazane przez Zamawiającego adresy e-mailowe

Odpowiedź 6)

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formy otrzymywania faktury VAT.

Pytanie 7)

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen usług pocztowych w trakcie trwania umowy w przypadku ich akceptacji przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez Prawo Pocztowe?

Odpowiedź 7)

Zamawiający określił przypadki zmiany cen w pkt. 5 Istotnych Postanowień Umowy, które stanowią załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 8)

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie programu elektronicznego – EN (elektroniczny nadawca). Elektroniczny Nadawca (EN) to internetowa aplikacja, która powstała z myślą, aby usprawnić proces nadawania przesyłek pocztowych. Umożliwia elektroniczny proces nadawania przesyłek. Za pomocą tego programu, jest możliwość samodzielnego generowania dokumentów nadawczych, tworzenia książki adresowej – łatwe zarządzanie własną bazą odbiorców (adresatów), generowania nalepek adresowych. Aplikacja dokonuje automatycznego przekazywania i odbierania plików z informacjami o nadawanych przesyłkach, komunikując się bezpośrednio z placówką pocztową wskazaną w umowie. Wszystkie przesyłki nadane za pomocą aplikacji można śledzić z jej panelu lub generować poprzez zbiorczy raport w formacie xls.

Odpowiedź 8)

Zamawiający rozważy możliwość zastosowania programu elektronicznego – EN (elektroniczny nadawca) po sprawdzeniu jego funkcjonalności dla potrzeb Zamawiającego z uwagi na potrzebę korzystania przez kilku użytkowników.

Pytanie 9)

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zapisy Umowy uwzględniały zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w poniższych przypadkach:

2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

Zwracamy uwagę, że nawet Umowy zawierane na okres krótszy (mniej niż 12 miesięcy), bywają w pewnych okolicznościach (przykładowo w okresie na przełomie roku) wrażliwe na wpływ czynników makroekonomicznych, zatem konieczność zawierania postanowień o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy jest jak najbardziej uzasadniona.

Bez wątpienia istotnym celem wprowadzenia ww. zmian jest zapewnienie bezpieczeństwa zatrudnienia

i godnego wynagrodzenia wszystkim tym pracownikom wykonawcy, którzy zostali zaangażowani do realizacji określonego zamówienia publicznego. Taka postawa pozwoli wzmocnić nie tylko rynek pracy, ale także prawidłową wycenę ofert oraz sposób realizacji zamówienia. Troska o należyte wynagrodzenie wykonawcy niejednokrotnie może się przełożyć na jakość oraz efektywność realizowanych przez wykonawców zamówień, o którą od dawna tak bardzo zabiegają instytucje zamawiające.

Odpowiedź 9)

Zamawiający określił przypadki zmiany cen w pkt. 5 Istotnych Postanowień Umowy, które stanowią załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 10)

W załączniku nr 6 ust 11 Istotne postanowienia Umowy oraz w Rozdziale XVII SIWZ Zamawiający wskazał termin realizacji Umowy od 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r. Czy Zamawiający ma na myśli rok 2019 ?

Odpowiedź 10)

Zamawiający informuje, że istotnie, jest to omyłka pisarska, Zamawiający miał na myśli rok 2019.

Z up. Wójta Gminy
Irena Ziental
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji